广 西 医 学 会
桂医会〔2024〕21 号

关于转发《中国科协办公厅 共青团中央办公厅关于举

办第二届中国科技青年论坛的通知》的通知

各专科分会、各会员单位：

为做好第二届中国科技青年论坛有关工作，现转发《中国科

协办公厅 共青团中央办公厅关于举办第二届中国科技青年论坛

的通知》给你们，并就有关事项通知如下：

一、请根据通知要求，广泛组织动员本领域优秀青年人才（40

周岁及以下，1983 年 1 月 1 日及以后出生）积极报名参与。

二、需要通过组织推荐渠道参与的，请于 4 月 16 日前完成《第

二届中国科技青年论坛报名表》信息填报，将信息表（word 文本）、

策论文（word 文本）的电子版一并发至 gxyxh01@163.com，由广

西医学会报自治区科协。

联系人：广西医学会学术交流部：覃超勇、徐蓉 0771-2803986。

自治区科协：李湘 0771-2616149，卢永安 0771-2630981。

附件：中国科协办公厅 共青团中央办公厅关于举办第二届

中国科技青年论坛的通知

广西医学会

2024 年 4 月 8 日